

F.D. Horsens ApS

Lærkevej 2

8700 Horsens

CVR-nr. 70 42 63 15

Årsrapport for 2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 02/11 2015

Finn Valentin Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2014 - 30. juni 2015	8
Balance pr. 30. juni 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

F.D. Horsens ApS
Lærkevej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 70 42 63 15
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Horsens

Direktion

Finn Valentin Hansen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på kr. 32.755, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på kr. 537.868.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2014 - 30. juni 2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Finansielle indtægter	1	<u>42.790</u>	<u>63</u>
Resultat før skat		42.790	63
Skat af årets resultat		<u>(10.035)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>32.755</u>	<u>63</u>
Foreslået udbytte		100.000	100
Overført resultat		<u>(67.245)</u>	<u>(37)</u>
		<u>32.755</u>	<u>63</u>

Balance pr. 30. juni 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>547.903</u>	<u>606</u>
Tilgodehavender		<u>547.903</u>	<u>606</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>547.903</u>	<u>606</u>
Aktiver i alt		<u>547.903</u>	<u>606</u>

Balance pr. 30. juni 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		80.000	500
Overført resultat		357.868	6
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital	2	<u>537.868</u>	<u>606</u>
Selskabsskat		<u>10.035</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.035</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.035</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>547.903</u>	<u>606</u>
Eventualposter m.v.	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2014	500.000	5.113	100.000	605.113
Kapitalnedsættelse	(420.000)	420.000	0	0
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(67.245)	100.000	32.755
Egenkapital 30. juni 2015	80.000	357.868	100.000	537.868

Noter til årsrapporten

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	42.790	63
	<u>42.790</u>	<u>63</u>

2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anpartar à nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. juli 2014	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Tilgang i året	0	0	0	0	0
Afgang i året	(420.000)	0	0	0	0
Selskabskapital 30. juni 2015	<u>80.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

3 Eventualposter m.v.

Selskabet har ikke andre kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.